

|   |
|---|
| <b>QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA</b> |
|---|

| <b>ENTRATE</b>                            | 2019              |                   | 2018              |                   |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|   | COMPETENZA        | CASSA             | COMPETENZA        | CASSA             |
| CONTRIBUTI ASSOCIATIVI                    | 511.964,00        | 511.964,00        | 531.487,00        | 531.487,00        |
| PROVENTI DIVERSI                          | 15.000,00         | 15.000,00         | 16.400,00         | 16.400,00         |
| ENTRATE CNA E CORSI                       |                   |                   |                   |                   |
| ENTRATE COMMERCIALI                       |                   |                   |                   |                   |
| PROVENTI FINANZIARI                       | 4.200,00          | 4.200,00          | 8.100,00          | 8.100,00          |
| ENTRATE STRAORDINARIE                     |                   |                   |                   |                   |
| <b>A) Totale entrate correnti</b>         | <b>531.164,00</b> | <b>531.164,00</b> | <b>555.987,00</b> | <b>555.987,00</b> |
| MOBILI ED ATTREZZATURE                    |                   |                   |                   |                   |
| CESSIONI PARTECIPAZIONI FINANZIARIE       |                   |                   |                   |                   |
| <b>B) Totale entrate c/capitale</b>       |                   |                   |                   |                   |
| Etrate per partite di giro                | 89.896,00         | 89.896,00         | 92.888,00         | 92.888,00         |
| <b>C) Totale entrate partite di giro</b>  | <b>89.896,00</b>  | <b>89.896,00</b>  | <b>92.888,00</b>  | <b>92.888,00</b>  |
| <b>(A+B+C) TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE</b> | <b>621.060,00</b> | <b>621.060,00</b> | <b>648.875,00</b> | <b>648.875,00</b> |
| <b>Totale a pareggio</b>                  | <b>621.060,00</b> | <b>621.060,00</b> | <b>648.875,00</b> | <b>648.875,00</b> |

| <b>USCITE</b>                               | 2019              |                   | 2018              |                   |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|   | COMPETENZA        | CASSA             | COMPETENZA        | CASSA             |
| A - GESTIONE SEDE                           | 61.000,00         | 61.000,00         | 61.000,00         | 61.000,00         |
| B - PERSONALE                               | 188.000,00        | 188.000,00        | 180.500,00        | 180.500,00        |
| C - SERVIZI E FUNZIONAMENTO                 | 65.500,00         | 65.500,00         | 61.000,00         | 61.000,00         |
| D - ATTIVITA ISTITUZIONALI E CULTURALI      | 130.000,00        | 130.000,00        | 160.687,00        | 160.687,00        |
| E - INFORMAZIONE/COMUNICAZIONE              | 73.000,00         | 73.000,00         | 79.000,00         | 79.000,00         |
| USCITE QUOTE CNA E CORSI                    | 1.020,00          | 1.020,00          | 2.000,00          | 2.000,00          |
| USCITE COMMERCIALI                          |                   |                   |                   |                   |
| USCITE PER TRASFERIMENTI FONDI GESTIONE     |                   |                   |                   |                   |
| IMPOSTE                                     | 12.644,00         | 12.644,00         | 11.800,00         | 11.800,00         |
| USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI     |                   |                   |                   |                   |
| FONDO DI RISERVA                            |                   |                   |                   |                   |
| USCITE POSTE CORRETTIVE DI ENTRATE CORRENTI |                   |                   |                   |                   |
| <b>A1) Totale uscite correnti</b>           | <b>531.164,00</b> | <b>531.164,00</b> | <b>555.987,00</b> | <b>555.987,00</b> |
| F - MOBILI ED ATTREZZATURE                  |                   |                   |                   |                   |
| TRATTAMENTO FINE RAPPORTO TFR               |                   |                   |                   |                   |
| CONCORSI INTERNAZIONALI                     |                   |                   |                   |                   |
| <b>B1) Totale uscite c/capitale</b>         |                   |                   |                   |                   |
| Uscite per partite di giro                  | 89.896,00         | 89.896,00         | 92.888,00         | 92.888,00         |
| <b>C1) Totale uscite partite di giro</b>    | <b>89.896,00</b>  | <b>89.896,00</b>  | <b>92.888,00</b>  | <b>92.888,00</b>  |
| <b>(A1+B1+C1) TOTALE USCITE COMPLESSIVE</b> | <b>621.060,00</b> | <b>621.060,00</b> | <b>648.875,00</b> | <b>648.875,00</b> |
| <b>Totale a pareggio</b>                    | <b>621.060,00</b> | <b>621.060,00</b> | <b>648.875,00</b> | <b>648.875,00</b> |

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

| RISULTATI DIFFERENZIALI                                    | 2019       |       | 2018       |       |
|--|------------|-------|------------|-------|
|  | COMPETENZA | CASSA | COMPETENZA | CASSA |
| <b>(A - A1) Saldo di parte corrente</b>                    |            |       |            |       |
| <b>(B - B1) Saldo movimenti in c/capitale</b>              |            |       |            |       |
| <b>(A+B) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento netto</b>  |            |       |            |       |
| <b>(A+B+C) - (A1+B1+C1) Avanzo/Disavanzo di competenza</b> |            |       |            |       |